Совет Верхнесубашского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ

09.09.2013 г.                                    №  74                                  с.Верхний Субаш

Об избрании
заместителя главы Верхнесубашского сельского поселения
В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  Совет Верхнесубашского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Верхнесубашского сельского поселения   Гафурзянова Шамиля Фаизовича депутата от  избирательного округа  № 2 на не освобожденной основе.

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах муниципального образования «Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Верхнесубашского

сельского поселения                                   Р.Г.Рахимзянов